ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______2022 г.
	                                                  №   ____

с. Карамышево
Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025  годы сельского поселения «Карамышевская волость»
В соответствии с Постановлением № 5 от 23.12.2015г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальной программы сельского поселения «Карамышевская волость»   Администрация сельского поселения «Карамышевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий перечень муниципальных программ сельского поселения «Карамышевская волость»:

Перечень муниципальных программ
	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование цели муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя муниципальной программы

	1.
	«Комплексное социально-экономическое развитие сельского поселения
«Карамышевская волость» на 2023-2025 годы»

	Создание благоприятных социально-бытовых условий проживания населения на территории сельского поселения «Карамышевская волость».
	Главный специалист-главный бухгалтер

С.П. Евдокимова

 2. Контроль  исполнения настоящего постановления осуществляет Глава сельского поселения «Карамышевская волость».
Глава сельского поселения
«Карамышевская волость»                                                                Л.А. Александрова